Servizio Statistica

@ Comune di Medena
Seltore Economie, Promaricns delle ciltd & Servizi

TAV. A. 10b - MATRIMONI PER TIPO DI RITO E NAZIONALITA' DEGLI SPOSI
- COMUNE DI MODENA - DAL 2008 AL 2015

RITO RELIGIOSO
NAZIONALITA' DEGLI SPOSI

ITALIANO ITALIANA
ITALIANO STRANIERA
STRANIERO ITALIANA
STRANIERO STRANIERA
TOTALE

RITO CIVILE
NAZIONALITA' DEGLI SPOSI

ITALIANO ITALIANA
ITALIANO STRANIERA
STRANIERO ITALIANA
STRANIERO STRANIERA
TOTALE

TOTALE - Dati assoluti
NAZIONALITA' DEGLI SPOSI

ITALIANO ITALIANA
ITALIANO STRANIERA
STRANIERO ITALIANA
STRANIERO STRANIERA
TOTALE

TOTALE - Dati percentuali
NAZIONALITA' DEGLI SPOSI

ITALIANO ITALIANA
ITALIANO STRANIERA
STRANIERO ITALIANA
STRANIERO STRANIERA
TOTALE

2008
219
12

235

2008
222

69
44
69
404

2008
441
81
44
73
639

2008
69,0
12,7

6,9
11,4
100,0

2009
217
12

235

2009
208

60
20
66
354

2009
425
72
21
71
589

2009
72,2
12,2

3,6
12,1
100,0

ANNO DI MATRIMONIO

2010 2011 2012 2013
191 161 196 169
10 17 11 8
4 2 4 3
5 5 5 8
210 185 216 188
ANNO DI MATRIMONIO
2010 2011 2012 2013
194 166 181 181
56 45 49 44
9 8 17 23
24 59 64 44
283 278 311 292
ANNO DI MATRIMONIO
2010 2011 2012 2013
385 327 377 350
66 62 60 52
13 10 21 26
29 64 69 52
493 463 527 480
ANNO DI MATRIMONIO
2010 2011 2012 2013
78,1 70,6 71,5 72,9
13,4 13,4 11,4 10,8
2,6 2,2 4,0 54
5,9 13,8 13,1 10,8
100,0 100,0 100,0 100,0

Annuario 2015

2014
158
12

176

2014
179

59
15
56
309

2014
337
71
16
61
485

2014
69,5
14,6

3,3
12,6
100,0

2015
167

N

181

2015
218

61
22
54
355

2015
385
69
24
58
536

2015
71,8
12,9

4,5
10,8
100,0
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